Pedido CF1502-2340
Fecha : 05/02/2015
Emisor:
i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )
Teléfono: 986342209
Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com
Proveedor:
FARNELL COMPONENTS,S.L.
PARQUE EMPRESARIAL CITYPARC
EDIFICIO LONDRES-2º
CRTRA.HOSPITALET,147-149
08940 CORNELLA
NIF: B82229907
DIODO SCHOTTKY 3.5A D-PAK 21 0,734 10 7,34
FERRITA INDUCTOR 0805 0.045OHM 2A 21 0,065 50 3,25
CONDENSADOR MLCC 1206 Y5V 16V 3,3 UF 21 0,061 20 1,22
CONDENSADOR MLCC X7R 0.01UF 50V 1206 21 0,021 150 3,15
CONDENSADOR CERAMICO 10 UF 16V Y5V 1206 21 0,061 300 18,30
CONDENSADOR 1206 X7R 10V 22 NF 21 0,024 100 2,40
CONDENSADOR 1206 X7R 16V 47 NF 21 0,03 200 6,00
MICRO DSC 16 BIT 32 KB 28 SOIC 21 2,60 6 15,60
RESISTENCIA RC02H 1206 1 M2 21 0,011 100 1,10
RESISTENCIA CERAMICA 10K 0.25W 1% 21 0,011 500 5,50
RESISTENCIA 1206 33K 1% ANTI SULFURO 21 0,016 100 1,60
RESISTENCIA PEL GRUE 51 1 KOHM 1% 1206 21 0,055 25 1,38
RESISTENCIA ANTISULFURO 100R 1206 5% 21 0,012 100 1,20
RESISTENCIA PELI GRU 470 OHM 1% 0,25W 21 0,004 200 0,80
RESISTENCIA RC01 1206 560K 21 0,009 150 1,35
RESISTENCIA ANTI SULFURO 160K 21 0,01 20 0,20
RESISTENCIA 1206 162K 1% 21 0,011 50 0,55
AMPLIFICADOR INSTRUMENTAL 1.3 MHZ 130 DB SOIC8 21 5,57 10 55,70
GENERADOR DE TENSION DE REFERENCIA 5,5VIN 3V 0,2% 3SOT23 21 1,32 10 13,20
CONVERTIDOR DE AISLAMIENTO 6W DC/DC +/-9V DIP-24 21 24,99 2 49,98
CONVERTIDOR DC/DC CHARGE PUMP SMD 21 0,499 10 4,99
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/2
Pedido CF1502-2340
Fecha : 05/02/2015
AMPLIFICADOR PRECISION 4277 21 7,68 10 76,80
REGULADOR PRECISION SALIDA AJUSTABLE NEGATIVA 200 MA
8MSOP
21 3,60 5 18,00
REGULADOR PRECISION SALIDA AJUSTABLE POSITIVA 150MA
8MSOP
21 2,87 5 14,35
MEMORIA EEPROM 2KBIT I2C 1 MHZ TSSOP-8 21 0,25 20 5,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Importe 308,96
Total IVA 21% 64,88
Total 373,84
No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el
módulo factura
Crear una cuenta bancaria y despues en la configuración del
módulo factura definir los modos de pago
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 2/2